



Federal-Mogul Goetze (India) Limited
A Tenneco Group Company

Corporate Office: Paras Twins Towers, 10th floor, Tower-B,
Sector-54, Golf Course Road, Gurgaon, Haryana, 122002
Tel.: (91-124) 4784530
Email: infoindia@tenneco.com

03.09.2026

Listing Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai 400001 <u>Security ID: 505744</u>	Listing Department National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400051 <u>Security ID: FMGOETZE</u>
---	---

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement

Ref: Regulation 30 and other applicable regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 30 of the Listing Regulations, please find enclosed copies of the newspaper advertisements for the attention of the shareholders of the Company with respect to 71st Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Thursday, September 24, 2026 at 11:00 A.M. (IST) through Video Conferencing ('VC') or Other Audio Visual Means ('OAVM') pertaining to remote e-voting, in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013, published in the following newspapers:

- a) English language National daily newspaper: 'Financial Express', dated September 3, 2026
- b) Regional Language daily newspaper: 'Jansatta' dated September 3, 2026

We request you to kindly take the same on record.

Thank you.

for **Federal-Mogul Goetze (India) Limited**

Amit Mittal

Managing Director & Chief Financial Officer
DIN: 02292626

Encl. a/a

TENNECO**फेडरल-मोगुल गोएट्जे (इंडिया) लिमिटेड**

CIN: L74899DL1954PLC002452

पंजीकृत कार्यालय : 803, बेस्ट स्काई टॉवर, नेताजी सुभाष प्लेस,
रानीबाग, नई दिल्ली-110034कॉर्पोरेट कार्यालय : 10 फ्लोर, पारस ट्विन टॉवर्स, टावर-बी, सेक्टर-54,
गोल्फ कोर्स रोड, गुरुग्राम-122002

वेबसाइट: www.federalmogulgoetzeindia.net

टेली. +91 124 4784530; +91 11 44788657

ई-मेल: investorgrievance@tenneco.com

71वीं वार्षिक आम बैठक और रिमोट ई-वोटिंग की सूचना

इसके ज़रिए यह सूचना दी जाती है कि **FEDERAL-MOGUL GOETZE (INDIA) LIMITED** ('कंपनी') की 71वीं सालाना आम बैठक ('**AGM**') गुरुवार, 24 सितंबर, 2026 को सुबह 11:00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (**VC**) या अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों (**OAVM**) के ज़रिए आयोजित की जाएगी। इसमें 25 मई, 2026 की AGM सूचना ('सूचना') में बताए गए सामान्य और विशेष कामकाज पूरे किए जाएंगे। कंपनी का रजिस्टर्ड ऑफिस, यानी 803, बेस्ट स्काई टॉवर, नेताजी सुभाष प्लेस, रानीबाग, नई दिल्ली - 110034, AGM का स्थान माना जाएगा।

मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेयर्स ('**MCA**') द्वारा जारी जनरल सर्कुलर नंबर 14/2020 (8 अप्रैल, 2020) और इसके बाद जारी सर्कुलर (जिनमें सबसे नया जनरल सर्कुलर नंबर 3/2025, 22 सितंबर, 2025 है - जिन्हें सामूहिक रूप से '**MCA सर्कुलर**' कहा जाएगा) और सिक्योरिटीज एंड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (**SEBI**) द्वारा जारी संबंधित सर्कुलर के पालन में, सूचना और फाइनेंशियल इन्चर 2025-26 की सालाना रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक कॉपी उन सभी सदस्यों को ईमेल कर दी गई है जिनके ईमेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट ('**RTA**')/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स ('**DP**') के पास रजिस्टर्ड हैं। सूचना और सालाना रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजने का काम 2 सितंबर, 2026 को पूरा हो गया है। यह जानकारी कंपनी की वेबसाइट (federalmogulgoetzeindia.net/web/fin_annualreports.htm) पर और स्टॉक एक्सचेंज, यानी BSE लिमिटेड ('**BSE**') और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ('**NSE**') की वेबसाइट (www.bseindia.com) और (www.nseindia.com) पर, साथ ही नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ('**NSDL**') की वेबसाइट (www.evoting.nsdl.com) पर भी उपलब्ध है। इसके अलावा, **SEBI** (लिट्रिंग ऑल्लिगेशन्स एंड डिस्क्लोजर रिकवायरमेंट्स) रेगुलेशंस, 2015 ('लिट्रिंग रेगुलेशंस') के रेगुलेशन 36 (1) (b) के अनुसार, कंपनी ने उन सदस्यों को भी एक पत्र भेजा है जिनके ईमेल पते कंपनी/RTA/DP के पास रजिस्टर्ड नहीं हैं। इस पत्र में कंपनी की वेबसाइट का वेब-लिंक दिया गया है, जहाँ से वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए नोटिस और सालाना रिपोर्ट देखी जा सकती है।

AGM के दौरान रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग के लिए निर्देश:

एक्ट की धारा 108 और कंपनीज़ (मैनेजमेंट एंड एडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, 2014 (संशोधित) के नियम 20, इंस्टीट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारा जारी जनरल मीटिंग्स पर सेक्रेटरियल स्टैंडर्ड, लिट्रिंग रेगुलेशंस के रेगुलेशन 44 (संशोधित) और **MCA** सर्कुलर के प्रावधानों के अनुसार, कंपनी अपने सदस्यों को **AGM** में होने वाले कामकाज के लिए रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा दे रही है। इसके लिए, कंपनी ने इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोटिंग की सुविधा देने के लिए **NSDL** की सेवाएं ली हैं। इस प्रकार, **NSDL** द्वारा **AGM** से पहले रिमोट ई-वोटिंग सिस्टम का उपयोग करके और **AGM** के दौरान रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने की सुविधा प्रदान की जाएगी। रिमोट ई-वोटिंग सुविधा निम्नलिखित अवधि के दौरान उपलब्ध होगी:

उक्त अवधि समाप्त होने पर **NSDL** द्वारा रिमोट ई-वोटिंग सुविधा बंद कर दी जाएगी।

रिमोट ई-वोटिंग की शुरूआत	सोमवार, 21 सितंबर, 2026 सुबह 9.00 बजे से (IST)
रिमोट ई-वोटिंग की समाप्ति	बुधवार, 23 सितंबर, 2026 शाम 5.00 बजे तक (IST)

कट-ऑफ तारीख यानी सोमवार, 17 सितंबर, 2026 को फिजिकल या डिमटेरियलाइज़्ड रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, नोटिस में बताए गए कामकाज पर ऐसी रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं।

कोई व्यक्ति जिसने नोटिस भेजे जाने के बाद शेयर खरीदे हैं और कंपनी का सदस्य बन गया है और कट-ऑफ तारीख यानी 17 सितंबर, 2026 को शेयर रखता है, वह (evoting@nsdl.co.in) पर अनुरोध भेजकर लॉगिन ID और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालाँकि, यदि आप पहले से ही रिमोट ई-वोटिंग के लिए **NSDL** के साथ रजिस्टर्ड हैं, तो सदस्य वोट डालने के लिए अपने मौजूदा यूज़र ID और पासवर्ड का उपयोग कर सकते हैं। सिर्फ़ वे सदस्य जिनके नाम कट-ऑफ तारीख पर सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरी द्वारा रखे गए बेनिफिशियल ओनर्स के रजिस्टर में दर्ज हैं, वे ही रिमोट ई-वोटिंग या सालाना आम बैठक (**AGM**) में वोटिंग की सुविधा का लाभ उठा सकेंगे।

बोर्ड ने एडवोकेट श्री अभिषेक बंसल को स्कूटिनाइज़र नियुक्त किया है, ताकि वे रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया और **AGM** के दौरान ई-वोटिंग की निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से जांच कर सकें। वोटिंग के नतीजे **AGM** खत्म होने के दो कामकाजी दिनों के भीतर घोषित किए जाएंगे। घोषित नतीजों को स्कूटिनाइज़र की रिपोर्ट के साथ कंपनी की वेबसाइट पर दिखाया जाएगा और BSE, NSE और NSDL को भी सूचित किया जाएगा।

रिमोट ई-वोटिंग और **AGM** के दौरान ई-वोटिंग के लिए विस्तृत निर्देश **AGM** के नोटिस में दिए गए हैं।

ई-मेल एड्रेस और मोबाइल नंबर सहित KYC रजिस्टर/अपडेट करने का तरीका:

जिन सदस्यों ने अपना KYC (ई-मेल एड्रेस सहित) रजिस्टर/अपडेट नहीं किया है, वे इसे इस तरह से रजिस्टर/अपडेट कर सकते हैं:

- डिमटेरियलाइज़्ड मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के माध्यम से संबंधित डिपॉजिटरी के साथ अपने ईमेल एड्रेस और मोबाइल नंबर रजिस्टर करें।
- फिजिकल मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे कंपनी या कंपनी के RTA के पास तय फॉर्म में अपने ईमेल एड्रेस और मोबाइल नंबर जमा करें।

अगर कोई सवाल हो, तो आप (www.evoting.nsdl.com) के डाउनलोड सेक्शन में मौजूद सदस्यों के लिए 'अक्सर पूछे जाने वाले सवाल' (**FAQs**) और रिमोट ई-वोटिंग यूज़र मैनुअल देख सकते हैं, या 022 - 4886 7000 पर कॉल कर सकते हैं, या श्री उत्कर्ष गुप्ता को (evoting@nsdl.co.in) पर ईमेल भेज सकते हैं।

यह विज्ञापन कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी और फायदे के लिए जारी किया जा रहा है और यह MCA और SEBI के सर्कुलर के अनुसार है।

बोर्ड की आज्ञानुसार
कृते फेडरल-मोगुल गोएट्जे (इंडिया) लिमिटेड
हस्ताक्षर/-
(अमित मिश्र)
स्थान- गुरुग्राम
दिनांक: 02.09.2026

मैनेजिंग डायरेक्टर एवं चीफ फाइनेंशियल ऑफिसर
डीआईएन- 02292626

TENNECO**FEDERAL-MOGUL GOETZE (INDIA) LIMITED**

CIN: L74899DL1954PLC002452

Registered Office: 803, Best Sky Tower, Netaji Subhash Place, Rani Bagh,
New Delhi-110034Corporate Office: 10th Floor, Paras Twin Towers, Tower- B, Sector- 54,
Golf Course Road, Gurugram-122002

Website: www.federalmogulgoetzeindia.net;

Tel.: +91 124 4784530; +91 011-44788657,

E-mail: investorgrievance@tenneco.com

NOTICE OF THE 71st ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING

The Notice is hereby given that the 71st Annual General Meeting ("AGM") of **FEDERAL-MOGUL GOETZE (INDIA) LIMITED** ("the Company") is scheduled to be held on **Thursday, 24th September, 2026 at 11:00 A.M.** through Video Conferencing (**VC**) or Other Audio Visual Means (**OAVM**) to transact the Ordinary and Special businesses as set out in the notice of the **AGM** dated May 25, 2026 ('**Notice**'). The Company's Registered Office i.e., 803, Best Sky Tower, Netaji Subhash Place, Rani Bagh, New Delhi – 110034 will be deemed to be the venue for the **AGM**.

In compliance with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, latest being General Circular No. 3/2025 dated September 22, 2025 (hereinafter collectively referred to as "**MCA Circulars**"), issued by the Ministry of Corporate Affairs ('**MCA**') and relevant circulars issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI), electronic copies of the Notice and annual report for the financial year 2025-26 have already been emailed to all the members whose email addresses are registered with the Company/Registrar and Transfer Agent ('**RTA**')/Depository Participants ('**DP**'). The electronic dispatch of the Notice and annual report has been completed on **September 2, 2026**. The same is also available on the Company's website at (federalmogulgoetzeindia.net/web/fin_annualreports.htm) and on the website of the stock exchanges i.e. **BSE Limited ('BSE')** and National Stock Exchange of India Limited ('**NSE**') at (www.bseindia.com) and (www.nseindia.com) and also on the website of National Securities Depository Limited ('**NSDL**') i.e. (www.evoting.nsdl.com).

Additionally, in accordance with regulation 36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("**Listing Regulations**"), the Company has also dispatched a letter to members whose e-mail addresses are not registered with the Company/RTA/DP, providing the web-link to the Company's website from where the Notice and the annual report for the financial year 2025-26 can be accessed.

Instructions for Remote E-voting and E-voting during the AGM

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended), the Secretarial Standard on General Meetings issued by Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the Listing Regulations, as amended and the MCA Circulars, the Company is providing the facility of remote e-Voting to its Members in respect of the business to be transacted at the AGM and for this purpose, The Company has engaged the services of NSDL to facilitate voting through electronic means. Accordingly, the facility of casting votes by a member using remote e-Voting system before the AGM as well as remote e-Voting during the AGM will be provided by NSDL.

The remote e-Voting facility would be available during the following period:

Commencement of remote e-Voting	Monday, September 21, 2026 From 9.00 a.m. (IST)
End of remote e-Voting	Wednesday, September 23, 2026 Upto 5.00 p.m. (IST)

The remote e-voting shall be disabled by the NSDL upon expiration of the aforesaid period.

Members holding shares either in physical or in dematerialized form as on the cut-off date i.e., Monday, 17th September, 2026, may cast their vote electronically on businesses as set out in the notice through such remote e-voting.

A person who has acquired shares and become a Member of the Company after the Notice was sent and holding shares as on the cut-off date i.e., 17th September, 2026, may obtain LOGIN ID and PASSWORD by sending a request at (evoting@nsdl.co.in). However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then members may use their existing user ID and password for casting the vote.

Members whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at Annual General Meeting.

The Board has appointed Mr. Abhishek Bansal, Advocate, as the scrutiner to scrutinize the remote e-voting process and e-voting during the AGM in a fair and transparent manner. The voting results shall be declared within two working days from the conclusion of the AGM. The results declared along with the Scrutinizer's Report shall be displayed on the Company's website and shall also be communicated to BSE, NSE and NSDL.

The detailed instructions for remote e-voting and e-voting during the AGM have been given in the Notice of the AGM.

Manner of registering/updating KYC including e-mail address and mobile number:

Members who have not registered/updated their KYC including e-mail address may also register/update the same in the following manner:

- Members holding shares in dematerialised mode are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants.
- Members holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers in the prescribed forms with the Company or RTA of the Company in the manner specified in the Notice.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the downloads section of (www.evoting.nsdl.com) or call on 022-48867000 or send an email to Mr. Utkarsh Gupta at (evoting@nsdl.co.in).

The advertisement is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with the MCA and SEBI Circulars.

By Order of the Board,
For Federal-Mogul Goetze (India) Limited
Sd/-

Amit MittalPlace: Gurugram
Date: 02.09.2026Managing Director & Chief Financial Officer
DIN: 02292626